CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 324/2014

Ementa

NOMEIA SERVIDORA PARA OCUPAR O CARGO DE ASSESSOR DE IMPRENSA DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA.

Data da Norma

01/07/2014

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/11/25 às 20:21:17

PO 324/2014
Fls. 1/2

•
eirqú Carvalho Rue' das
Diretora Legislativa

réi~criect
~ta te/Je~ d 044/~ja - SP

- 7„/ut„i9Y-cw,to,ia4/0, 0304eia&, -

PORTARIA N° 324, DE 1° DE JULHO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, usando das atribuições que lhe
confere a Lei:

RESOLVE:

Nomear, a partir desta data, a Senhorita Helena Maria
Botigeli, portadora do RG n° 16.982.706 e do CPF n° 071.872.458-58, para ocupar o
cargo de Assessor de Imprensa, devendo receber os vencimentos correspondentes a
referência do cargo, conforme rege a Lei 3.932, de 25 de junho de 2014.

MARCEL PINT DA COSTA
Pres ente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância
Turística de Ibitinga, em 1° (primeiro) de julho de dois mil e quatorze (2014).

1:1:11 Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

PO 324/2014
Fls. 2/2